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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
ABD’de teşvik paketi belirsizliği ve küresel aşı tedarikinde yaşanan sorunlar piyasalarda risk iştahını 
baskılamaya devam ediyor. Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Dün 
Çin’de yaşanan likidite sıkışıklığı ile interbank faiz oranlarının son 6 yılın en yüksek seviyesini görmesi 
de piyasalarda endişe yaratmış durumda. ABD ve Avrupa’da ise vadeli endeksler satıcılı seyrediyor.   
 
ABD’de teşvik paketine yönelik süreç devam ediyor. Senato Çoğunluk Lideri Schumer paketin 
yasalaşması için gelecek hafta çalışmaların başlayacağını açıkladı. Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi 
ise Senatoda Cumhuriyetçilerin onayına gerek kalmadan bir yardım paketinin onaylanabilmesi için bir 
çözüm önerisi sunulacağını açıkladı. Dün açıklanan ilk verilere göre ABD ekonomisi 2020 yılında %3,5 
daralarak 1946 yılından bu yana en kötü performansı sergiledi. Diğer yandan işsizlik başvurularının 
beklentilerin altında kalması pozitif değerlendirildi. Avrupa tarafında ise salgına yönelik endişeler ve 
aşı tedarikinde yaşanan sorunlar gündemde kalmaya devam ediyor. AB Konseyi Başkanı Michel, aşı 
tedarikinde kesinti yapılacağını açıklayan ilaç şirketlerine karşı yasal yollara başvurma seçeneğini 
gündeme getirirken, üst düzey AB yetkilileri üye ülkelerde üretilen aşıların üçüncü ülkelere ihracatının 
izne tabi tutulacağını açıkladı. Aşı haberlerinin önümüzdeki döneme ilişkin yarattığı iyimserlik son 
gelişmeler ile zayıflıyor. Birçok Avrupa ülkesinde aşılamaların beklentilerden yavaş olması ve 
süreçlerde yaşanan problemler sağlık krizinin gündemde kalmasına neden olurken, ekonomik 
aktivitedeki toparlanma beklentilerinde de bozulmaya neden oluyor. Bugün Almanya’da 4Ç20 
büyüme verileri ve işsizlik oranı takip edilecek. ABD’de ise 2020 Aralık ayı kişisel gelir ve harcamaları 
ve 2021 Ocak ayı tüketici güven endeksi açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde yılın ilk Enflasyon Raporu ve TCMB Başkanı Ağbal’ın yaptığı sunum takip edildi. TCMB, 
2021 yıl sonu enflasyon beklentisini %9,4 seviyesinde sabit tutarken enflasyona ilişkin risklerin yukarı 
yönlü olduğuna dikkat çekti. Başkan Ağbal, açıklamalarında enflasyonla mücadeledeki kararlılığa 
vurgu yaparak para politikasındaki sıkı duruşun uzun bir süre devam edeceğini tekrarladı. Ağbal’ın 
açıklamaları son PPK metnindeki şahin duruşu destekleyerek piyasalar tarafından olumlu karşılandı. 
Açıklamalardan destek alan Dolar/TL dün 7,3263 seviyelerine kadar geriledi. 5 yıllık CDS primi 319 
seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde 2020 Aralık ayı dış ticaret dengesi verileri takip edilecek.  
 
Dün sert fiyat hareketleri görülen ons altın, 1.864$ seviyesini test etmesine rağmen kapanışını 1.842$ 
seviyesinden gerçekleştirdi. Sabah saatlerinde de 1.850$ seviyesinin altında seyrediyor. Bitcoin ise 
yaklaşık %6 primle 33.000$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2126 üzerinde tutunmakta zorlanıyor. Yukarı yönlü hareketinde zayıf 

kalan paritede aşağıda 1,2070 desteğinin önemi sürüyor. Bu seviyenin altına gevşeme satışların 
1,2000 – 1,1920 destek alanına gitmesini sağlayabilir. Yukarıda ise 1,2126 üzerinde kalıcı 
görünüm 1,2177 – 1,2280 direnç bölgelerine doğru alımları destekleyebilir.   
 

 Ons altın, 1.855$ seviyesinin üzerine doğru fiyat hareketleri takip edilse de bu seviyenin üzerinde 
tutunamıyor. Yukarıda 1.855$ kalıcılığın korunması alımların 1.879$ direncine doğru gitmesi 
adına önemli. Aşağıda ise 1.810$ desteği takip edilebilir. Görünüm zayıf ve gün içi periyotlarda 
izlediğimiz tepki alımlarının kalıcılığı yükseliş hareketini konuşmak için önemli. Aksi halde henüz 
bir yön için anlamlı bir sinyal vermiyor.  
 

 Gümüş, 50 günlük HO 25,10$ üzerinde kalıyor olması önemli. Yukarıda Bollinger indikatörünün 
üst bandı olan 27,6$ direnci yükseliş hareketinin devamında takip edilebilir. Aşağıda ise 25,10$ - 
24,55$ destek seviyeleri takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, yatay trend hareketine devam ediyor. Aşağıda 200 günlük üssel HO ile izlediğimiz 

7,3250 seviyesi düşüş trendinin oluşması adına önemli olurken, yukarıda MOST indikatörü ile 
takip ettiğimiz 7,50 seviyesi yükseliş açısından kritik. 

 
 GBPUSD, 1,3700 üzerinde seyrediyor. Bu seviye üzerinde oluşan fiyat hareketinde göstergelerin 

güç kaybı yaşadığı görülüyor. Yukarıda 1,3780 – 1,3825 dirençleri öne çıkarken, göstergelerdeki 
teyit alınmadıkça parite için yükseliş trendinin devamı açısından temkinli duruş izlenmesi 
gerekebilir. Aşağıda ise 1,3700 altına oluşacak sarkma paritenin 1,3640 – 1,3500 aralığına doğru 
geri çekilmesine neden olabilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi ocak ayında 96,2 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 86,4 seviyesindeydi.  

 2021 yılı enflasyon tahmini %9,4 olarak korunurken 2022 yılı enflasyon tahmini %7 olarak açıklandı. 2021 yılına ilişkin petrol fiyatlarında, ithalat 

fiyatlarında ve gıda fiyatı enflasyonunda yukarı yönde güncelleme yapılarak, 2021 yılı enflasyon hedefi olan %9,4 üzerindeki risklerin yukarı yönlü 

olduğuna dikkat çekildi. Sunumda, orta vadeli %5 hedef patikasından sapma riskine işaret eden her türlü yeni veri sonrasında önden ilave sıkılaştırma 

yapılabileceğine vurgu yapıldı. 

 TCMB PPK özetinde, ilave sıkılaştırma, mevcut verilerin yanı sıra elde edilecek her türlü yeni verinin enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarında 

orta vadeli hedef patikasından sapma riskine işaret etmesi durumundan önden yapılacağına dikkat çekildi.  

 Türkiye, İran ve Rusya'nın, Astana formatı kapsamında Rusya'nın Soçi kentinde 16-17 Şubat'ta bir araya gelmesi öngörülüyor. 

 

 

Avrupa 

 Euro bölgesi tüketici güveni ocakta -15,5 düzeyinde gerçekleşti.  

 ECB yönetim kurulu üyesi Enria, pandemiden kaynaklı kredi zararlarının gerçekleşmek üzere olduğunu dile getirirken, bankanın gözetimi kapsamında 

bankaların iyi sermayelendirilmiş durumda olduğunu belirtti.  

 ECB yönetim kurulu üyesi Rehn, kurdaki gelişmeleri yakından izlediklerini ve Euro’daki değerlenmenin nedenlerinden birinin enflasyon görünümü 

olabileceğini dile getirdi. Rehn, banka olarak tüm araçları kullanmaya hazır olduklarını ifade etti.  

 Almanya’da TÜFE ocak ayında bir önceki aya göre %1,4 artarken, yıllık bazda %1,6 olarak gerçekleşti. 

 ECB araştırmasında, AB'nin 750 milyar euroluk (908 milyar dolar) toparlanma fonunun, en büyük etkisini, ücretleri ve özel yatırımcıların getirilerini 

artıracak üretken kamu yatırımı üzerinde kullanarak sağlayacağı belirtildi. Vatandaşlara doğrudan nakit vermeyi veya borcu azaltmak için AB fonlarını 

kullanmanın ekonomik büyüme üzerinde çok daha zayıf bir etkiye sahip olacağı da belirtildi. 

 Üst düzey AB yetkilileri, AstraZeneca'nın Kovid-19 aşısı tedarikinde kesintiye gideceğini açıklamasının ardından AB ülkelerinden aşı ihracatına sınırlama 

getirecek bir mekanizmanın başlatılacağını açıkladı. 

 Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) öncü verilerine göre, ocak ayında enflasyon beklentilerin altında kalarak %1 oldu. 

 Danimarka Başbakanı Mette Frederiksen, Kovid-19 önlemlerinin 3 hafta daha uzatıldığını açıkladı. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden, "Obamacare" olarak bilinen sağlık sistemini geri getirerek, Sağlık Bakanlığının sitesindeki sağlık sigortası kayıt kısmını yeniden 

hizmete açtı. Biden ayrıca, "Yurt İçinde ve Yurt Dışında Kadınların Sağlığının Korunması" başlıklı başka bir kararname daha imzaladı.  

 ABD’de 4Ç20 GSYH büyümesinin ilk okumada yıllıklandırılmış bazda %4 olduğu, 2020 yılı genelinde ise ekonominin %3,5 daraldığı açıklandı.  

 İşsizlik başvuruları 875.000 olan piyasa beklentisi altında 847.000 seviyesinde açıklandı. 

 Yeni konut satışları, 2020 Aralık ayında %1,6 artarak 842.000 oldu. Beklenti konut satışlarının söz konusu dönemde 865.000 olması yönündeydi. 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) piyasadaki olağan dışı hareketliliği izlediklerini bildirirken, hisse senetleri alım satımı yapılan 

platformlardan Robinhood ve Interactive Brokers, GameStop ve benzer şirketlerin hisselerinin alınmasına kısıtlama getirdi. Söz konusu kısıtlamanın 

ardından GameStop'ın hisseleri yüzde 50'ye yakın değer kaybetti. 

 ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Demokrat Chuck Schumer, ekonomik destek paketinin geçirilmesine yönelik gelecek hafta çalışmalara başlayacaklarını 

bildirdi. 

 Amerikan ilaç şirketi Novavax, Kovid-19’a karşı İngiltere'de sürdürdüğü 3. faz aşı çalışmalarında yüzde 90'a yakın başarı sağladığını açıkladı. 

 Beyaz Saray Basın Sözcüsü Jen Psaki, Başkan Biden'in 1,9 trilyon  dolar büyüklüğündeki Kovid-19 yardım paketi için hem Cumhuriyetçi hem de Demokrat 

Kongre üyelerini arayarak destek talep ettiğini ve paketi ikiye bölme niyetleri olmadığını söyledi. 

 

Asya 

 Japonya parlamentosu, Kovid-19 ile mücadele kapsamında 19,18 trilyon yenlik (183,8 milyar dolar) mevcut mali yılın üçüncü ek bütçesini onayladı. 

 Çin Ticaret Bakanlığı resmi temsilcisi Gao Feng, Çinli yetkililerin, 2021'de ikili ticareti 200 milyar dolara çıkarmak için Rusya ile ticari ve ekonomik işbirliğini 

yoğunlaştırmayı planladığını bildirdi. 

 

Dünyadan 

 Johnson & Johnson, Covid-19'a karşı geliştirmekte olduğu aşının klinik testlerinin erken sonuçlarını gelecek hafta açıklayacak. 

 Suudi Veliaht Prensi, gelecekte Aramco’da ek ikincil halka arzların olabileceğini dile getirdi.  


